MACHINES NORDIQUES S.A.
6, rue Louison BOBET – B.P. 135 – F 93623 Aulnay sous Bois cedex
Tél. : 01 48 69 36 27 – FAX : 01 48 69 43 33
E-mail : courrier@polar-france.com – Site internet : www.polar-france.com
 A la commande préciser la référence ainsi que le diamétre E/S choisi
Matériels équipés avec vanne de

Hauteur
mm
A
Largeur
Totale
mm
B
Cap.
L
Haut.
mm
C
Diam.
mm
D
AVBD10 2x 10 100 1,5 637 470 100 670 480
AVBD12 2x 12 120 1,8 776 470 100 670 480
AVBD16 AVBD16 2x 16 160 2,4 1103 420 100 670 480
AVBD20 AVBD20E 2x 20 200 3,0 1104 470 100 670 480
AVBD30 AVBD30E 2x 30 300 4,5 1105 568 100 670 480
AVBD50 AVBD50E 2x 50 500 7,5 1 587 568 150 880 550
AVBD75 AVBD75 2x 75 750 11,2 1581 718 200 1004 550
AVBD100 AVBD100 2 x 100 1 000 15,0 1 860 788 200 1 004 550
AVBD150 2 x 150 1 500 22,5 1 865 862 200 1 004 550
AVBD200 2 x 200 2 000 30,0 1 987 988 300 1 010 770
AVBD250 2 x 250 2500 37,5 1830 1154 400 940 870
AVBD350 2 x 350 3 500 52,5 2 080 1 270 500 1 250 870
ADOUCISSEURS GAMME TWIN
Car-wash, réseau E.C.S., alimentation remplissage
circuits de chauffage et de climatisation, process
industriels, autant d’applications qui réclament un